ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _______ 2013 года № ______

	Об информации о ходе реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа в 2012 году

В соответствии с частью 5 статьи 8 Закона города Москвы от 14 июля 2004 г. № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)», статьей 6 Закона города Москвы от                 26 декабря 2007 г. № 51 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа», Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению информацию муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве о ходе реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа в 2012 году.

2. Направить настоящее решение в Департамент социальной защиты населения города Москвы и Департамент здравоохранения города Москвы в трехдневный срок со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

      Т.А. Князева
PAGE
2